DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO EXTRATO
SOLÚVEL DE EUCALIPTO (EUCALYPTUS GLOBULUS LABILL) NA GERMINAÇÃO DE
CAPIM-COLONIÃO (PANICUM MAXIMUM), FEIJÃO (PHASEOLUS VULGARIS PINTO
GROUP) E RÚCULA (ERUCA VESICARIA) de autoria de GLACY GEYSA DA SILVA,
JOYCE RAQUEL SILVA RODRIGUES, ROMULO MARINO LLAMOCA ZARATE, foi
publicado nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br